
  egkRek xka/kh varjjk"Vªh; fganh fo'ofo|ky; 
iksLV fganh fo'ofo|ky;] xka/kh fgYl] o/kkZ & 442001 (egkjk"Vª)] Hkkjr 

[ Phone No. 07152-255686, Fax No. 07152-247602 ]  [ Website : www.hindivishwa.org ] 
 

वाहन नीलामी सचूना 
सूचना Đ. : MGAHV/008-PS/2017-18/02      Ǒदनाकं : 26.10.2017  
 
 

सव[साधारण को सूͬचत ͩकया जाता है ͩक ͪवæ वͪवɮयालय के 03 वाहनɉ Ambassador-

DL-2C/H-5907 (पंजीयन वष[ 1998), Ambassador- DL 3C/S-6238 (पंजीयन वष[ 2001)] एवं  
[Bolero-MH 32/C-178 (पंजीयन वष[ 2001) कȧ ‘‘जहाँ है िजस िèथǓत मɅ है’’ के आधार पर 
Ǒदनाकं 16.11.2017 (गुǾवार) को Ĥात: 11.00 बज ेनीलामी ͩकया जाना Ǔनधा[ǐरत है।   

इÍ छुक Đेता नीलामी मɅ धरोहर ` 2000/- (Ǿपये दो हजार माğ) (ĤǓतदाय/Refundable) 

ͪव× ताͬधकारȣ, म.गा.ंअ.ंǑह.ͪव., वधा[ के प¢ मɅ मांग पğ ɮवारा अथवा ͪवæ वͪवɮयालय के 
ͪव× त ͪवभाग मɅ नकद जमा एव ं रसीद ĤाÜ त करके नीलामी ĤͩĐया मɅ भाग ल ेसकत ेहɇ। 
नीलामी के उपराÛ त अͬधकतम दर बोलन ेवाल े Đेता को बोलȣ कȧ 25% राͧश तरंुत जमा 
करनी होगी तथा शेष 75% राͧश अगल े07 Ǒदनɉ के अदंर जमा करके वाहन उठाना अǓनवाय[ 
होगा। नीलामी स ेपवू[ यǑद कोई Đेता मौका मुआइना करना चाहता है, तो वह ͩकसी भी काय[ 
Ǒदवस मɅ Ĥात: 10.00 बजे स ेअपराéन 5.00 बज ेके मÚ य वाहनɉ का Ǔनरȣ¢ण कर सकता है। 
ͩकसी भी वाहन कȧ नीलामी को रƧ करने का अͬधकार ͪवæ वͪवɮयालय अपने पास सुरͯ¢त 
रखता है।  

उपरोÈ त के सदंभ[ मɅ सूचना कȧ परूȣ जानकारȣ ͪवæ वͪवɮयालय कȧ वेबसाइट 
www.hindivishwa.org एवं भारत सरकार कȧ वबेसाइट www.eprocure.gov.in पर भी 
उपलÞ ध है।  

कुलसͬचव  
 

http://www.hindivishwa.org
http://www.hindivishwa.org
http://www.eprocure.gov.in


महा× मा गांधी अतंरराç Ěȣय Ǒहदंȣ ͪवæ वͪवɮयालय 
पोè ट Ǒहदंȣ ͪवæ वͪवɮयालय, गाधंी Ǒहã स, वधा[ & 442001 (महाराç Ě), भारत  

[ Phone No. 07152-255686, Fax No. 07152-247602 ]  [ Website : www.hindivishwa.org ] 
 
 

वाहन नीलामी सूचना 
 

सूचना Đ. : MGAHV/008-PS/2017-18/02        Ǒदनाकं 26.10.2017 
 
 

महा× मा गांधी अंतरराç Ěȣय Ǒहदंȣ ͪवæ वͪवɮयालय, वधा[ ɮवारा ͪवæ वͪवɮयालय के Ǔनà नांͩकत 03 वाहनɉ 
कȧ ‘‘जहा ँहै िजस िèथǓत मɅ है’’ के आधार पर Ǒदनांक 16.11.2017 (गुǾवार) को Ĥात: 11.00 बजे खुलȣ बोलȣ से 
नीलामी ͩकया जाना Ǔनधा[ǐरत है-  

 

Đमांक वाहन Đमांक मेक एव ंमाडल ऑपसटे मãू य (Ǿ.) 

01  DL2CH-5907 Ambassador-1998 20,000/- 

02 DL3CS-6238 Ambassador-2001 25,000/- 

03  MH-32C-178 Bolero-2001 60,000/- 
  

Ǔनͪवदा कȧ शतɏ-  

1. नीलामी के पूव[ वाहन का Ǔनरȣ¢ण भलȣभांǓत कर लɅ। नीलामी के पæ चात वाहन कȧ िèथǓत संबधंी 
कोई आपि×त माÛ य नहȣ ंहोगी।  

2. सभी वाहन ‘‘जहाँ है िजस िèथǓत मɅ है’’ के आधार पर नीलाम ͩकये जायɅग।े 

3. नीलामी स ेपवू[ यǑद कोई Đेता मौका मुआइना करना चाहता है, तो वह ͩकसी भी काय[ Ǒदवस मɅ Ĥात: 
10.00 बज ेसे अपराéन 5.00 बज ेके मÚ य वाहनɉ का Ǔनरȣ¢ण कर सकता है।  

4. वाहन ͪवĐय के संबंध मɅ Ǔनण[य के समè त अͬधकार कुलसͬचव, महा× मा गांधी अतंरराç Ěȣय Ǒहदंȣ 
ͪवæ वͪवɮयालय, वधा[ के पास सुरͯ¢त रहɅगे।  

5. आवेदन फाम[ मãू य राͧश ` 500/- (Ǿपये पांच सौ माğ) (Non-Refundable) ͪवæ वͪवɮयालय के ͪव× त 
ͪवभाग, म.गा.ंअ ं.Ǒह.ंͪव., वधा[ मɅ नकद जमा कर रसीद ĤाÜ त करनी होगी। ĤाÜ त रसीद कȧ ĤǓत Ǒदनांक 
15.11.2017 को अपराéन 04.00 बजे तक भडंार एव ंĐय ͪवभाग, म.गां.अ ं.Ǒह.ंͪव., वधा[ मɅ Ǒदखा कर 
आवेदन फाम[ ĤाÜ त ͩकया जा सकता है।  

6. आवेदन फाम[ Ǒदनांक 15.11.2017 को सायं 05.00 बज ेतक भडंार एव ंĐय ͪवभाग, म.गा.ंअ ं.Ǒह.ंͪव., वधा[ 
मɅ è वीकार ͩकए जाएंगे।  

7. तीनɉ वाहनɉ के ͧलए एक हȣ फाम[ भरना होगा तथा धरोहर राͧश ` 2000/- (Ǿपये दो हजार माğ), 
(ĤǓतदाय/Refundable) ͪव× त ͪवभाग, म.गां.अ ं.Ǒह.ंͪव., वधा[ मɅ जमा कर ĤाÜ त रसीद कȧ ĤǓत फाम[ के 
साथ संलÊ न करना होगा।  

 

http://www.hindivishwa.org


 

8. ͩकसी भी Ĥकार के कानूनी ͪववाद का Ǔनराकरण वधा[ (महाराç Ě) िèथत Û यायालय मɅ हȣ माÛ य 
होगा।  

9. नीलामी के उपराÛ त अͬधकतम दर बोलन ेवाल ेĐेता को 25% राͧश तरंुत जमा करनी होगी तथा शेष 
75% राͧश अगल े07 Ǒदनɉ के अदंर जमा करके वाहन उठाना अǓनवाय[ होगा।  

10. ͩकसी भी गलत जानकारȣ के ͧलए Ǔनͪवदाकता[ è वयं िजà मदेार होगा एवं अपूण[ आवेदन पğ पर ͪवचार 
नहȣं ͩकया जाएगा। 

11. Ĥ× येक वाहन के ͧलए अलग से बोलȣ लगाई जाएगी। उिãलͨखत वाहनɉ हेतु बोलȣ सबंंͬधत वाहन के 
ऑफसेट मूã य स ेबढानी होगी। ऑफसटे मूã य स ेकम कȧ बोलȣ è वीकार नहȣ ंहोगी।  

  
 

कुलसͬचव 

म.गा.ंअ ं.Ǒह.ंͪव., वधा[ 
 


